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Link do produktu: https://www.sklep-kia.pl/uszczelka-pokrywy-zaworow-pod-swiece-p-5432.html

Opis produktu

Uszczelka pokrywy zaworéw (pod Swiece)
2244323001; 22443-23001;

cena za 1szt, do kompletu potrzebne 4szt;

Uszczelka pokrywy zawordow (pod

swiece)

Cena brutto
Cena netto
Stan magazynowy
Numer katalogowy

Producent

10,00 zt

8,13 zt

281 szt
2244323001.0EM*
POS
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